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Till alla medlemmar i  

Brf 2-rumsstandard 

  

Vi på Riksbyggen är glada och stolta över att ha fått förtroendet 

att ta hand om den ekonomiska förvaltningen för er. Uppdraget 

startar den 1 januari 2026. 

 

I samband med bytet av ekonomisk förvaltare vill vi informera om vilka 

förändringar detta innebär. Det gäller bland annat bankgiro och e-

faktura, Kivra samt våra digitala tjänster för dig som boende, såsom 

kundportalen Mitt Riksbyggen och appen Mitt Boende. 

 

Vi ser fram emot att få förmedla en trygg och smidig förvaltning! 

 

Utskick av avgiftsavier och inbetalning av månadsavgift 

Från och med den 1 januari tar Riksbyggen hand om avgiftsaviseringen 

för er förening. Avgiften aviseras månadsvis och den första avin kan 

komma lite senare än vanligt. Höjning om 8 % som styrelsen beslutat 

om är inkluderad i avgiften för januari. Betalningsinformation finner du 

på avin.  

Observera att föreningen har ett nytt bankgironummer: 5095-1334. 

 

Om du vill påbörja ett autogiro söker du på föreningens namn via din 

internetbank, Brf 2-rumsstandard - bankgironummer 5095-1334.  

Har du inte internetbank kan du ringa till vår kundservice på 0771-

860 860 för att få en pappersblankett hemskickad.  

 



  

Vill du i stället kunna få avierna i internetbanken som e-faktura behöver 

du söka på Riksbyggen Hyresavier som leverantör och godkänna i din 

internetbank. Är du redan ansluten till Kivra så ska din avgiftsavi 

komma direkt till Kivra. 

 

Har du några frågor är du alltid varmt välkommen att ringa oss. Du når 

oss på 0771–860 860. 

 

Mitt Riksbyggen 

På kundportalen Mitt Riksbyggen hittar du information som är kopplad 

till din bostad. Här kan du också läsa information från styrelsen i er 

förening och få nyheter och erbjudande från Riksbyggen.  

På Mitt Riksbyggen kan du bland annat: 

-Se dina avgiftsavier 

- Ansökningar om andrahandsuthyrning handläggs digitalt via Mitt 

Riksbyggen från och med 2026-01-01. Styrelsen fattar beslut utifrån 

ansökningar som kommer in via portalen. Observera att det inte är 

tillåtet att hyra ut i andra hand utan skriftligt godkännande. 

-Se status på felanmälningar och beställningar under aktuella ärenden 

-Hitta kontakter till styrelsen och Riksbyggen 

-Läsa information från din styrelse 

-Se vad du har för rättigheter och skyldigheter i en förening 

-Hitta nyheter och erbjudande från Riksbyggen 

 

Mitt Boende - app 

Riksbyggen Mitt Boende är en app som erbjuder boende i 

bostadsrättsföreningar smarta och enkla tjänster likt Mitt Riksbyggen. 

Som boende kan du exempelvis göra felanmälan, se din månadsavi, 

och ladda ned lägenhetsutdrag. Den är gratis att använda för 

medlemmar, men vissa funktioner kräver en prenumeration via 

styrelsen. 

 

Riksbyggens kundtjänst 0771-860 860 

Du är alltid välkommen att kontakta vår kundtjänst dygnet runt oavsett 

ärende såsom avgiftsavier, andrahandsuthyrning, felanmälan etc. 

Felanmälan kan även göras via Mitt Riksbyggen men akuta 

fastighetsjourärenden måste alltid anmälas via telefon. 

 

 

 
 

 



  

 

 
Välkomna till Riksbyggen! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Riksbyggen utvecklar, förvaltar och förbättrar rummen du bor och arbetar i, med fokus på en hållbar framtid. 

 

 

 


